
 

 

UCHWAŁA NR XVII.96.2015 

RADY GMINY CHOJNÓW 

z dnia 18 grudnia 2015 r. 

w sprawie budżetu Gminy Chojnów na 2016 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt.9 lit. „c, d, i”, pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 ze zm.), art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235–237, art. 242 ust. 1, 

art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze 

zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu gminy w wysokości 29.410.884,00 zł wg. źródeł zgodnie z załączni-

kiem nr 1 oraz dochody z podziałem wg. klasyfikacji zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Ogólna kwota dochodów, o której mowa w ust. 1 obejmuje: 

a) Dochody majątkowe w wysokości 4.951.011,00 zł, w tym: 

– Dochody z majątku gminnego 3.000.000,00 zł, 

– Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 1.951.011,00 zł. 

b) Dochody bieżące w wysokości 24.459.873,00 zł, w tym: 

– Dochody z podatków i opłat w wysokości 8.595.447,00 zł, 

– Udział w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa w wysokości 4.875.757,00 zł, 

– Dotacja na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami 

w wysokości 3.009.348,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4, 

– Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących  gmin (związkom 

gmin) 849.600,00 zł. 

– Pozostałe dochody w wysokości 253.000,00 zł, 

– Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 147.380,00 zł, 

– Subwencja ogólna 6.729.341,00 zł. 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu gminy w wysokości 28.937.123,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

2. Z wydatków, o których mowa w ust. 1 przeznacza się łącznie na: Wydatki bieżące kwotę 

24.042.717,00 zł, w tym między innymi na: 

a) Wynagrodzenia (w tym dodatkowe wynagrodzenie roczne) i pochodne od wynagrodzeń 10.271.922,00 zł, 

b) Dotacje udzielane z budżetu Gminy w łącznej wysokości 2.125.604,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 11,  

w tym: 

– Dotacja przedmiotowa dla zakładu budżetowego 315.554,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 7, 

– Dotacja podmiotowa z budżetu dla instytucji kultury – biblioteki w wysokości 376.250,00 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 9, 

– Dotacja podmiotowa z budżetu dla instytucji kultury – Gminnego Ośrodka Kultury i Rekreacji w likwi-

dacji w wysokości 36.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 13, 

– Dotacja na realizację zadań wspólnych na podstawie umów lub porozumień zawartych z innymi jednost-

kami samorządu terytorialnego 1.130.800,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 23 lutego 2016 r.

Poz. 911



– Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty spoza sektora finansów publicz-

nych w wysokości 255.000,00 zł w tym na: 

– ochronę zabytków i opiekę nad zabytkami 30.000,00 zł, 

– realizację zadań z zakresu kultury fizycznej 225.000,00 zł. 

c) Wydatki związane z realizacją zadań zleconych gminie ustawami 3.009.348,00 zł, zgodnie z załącznikiem  

nr 4, 

d) Wydatki na obsługę długu gminy 560.458,00 zł, 

e) Wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholo-

wych oraz przeciwdziałania narkomanii 147.380,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5. Wydatki majątkowe 

(inwestycyjne) w wysokości 4.894.406,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6 w tym dotacje na realizację za-

dań inwestycyjnych 5.000,00 zł. 

§ 3. 1. Ustala się przychody budżetu gminy z tytułu zaciągniętych pożyczek w wysokości 950.000,00 zł na 

spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek. 

2. Ustala się rozchody budżetu gminy w wysokości 1.423.761,00 zł z tytułu spłaty zaciągniętych pożyczek 

krajowych w WFOŚ i GW na realizację zadań inwestycyjnych oraz wykup obligacji. 

3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w wysokości 2.950.000,00 zł za-

ciąganych na: sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu – 2.000.000,00 zł, spłatę wcześniej zaciągniętych 

kredytów i pożyczek – 950.000,00 zł, 

§ 4. Nadwyżka budżetu Gminy w wysokości 473.761,00zł zostanie przekazana na spłatę wcześniej zacią-

gniętych  pożyczek i wykup obligacji w wysokości 473.761,00 zł. 

§ 5. Ustala się plan przychodów i kosztów Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 

zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 6. Ustala się plan wydatków w ramach funduszu sołeckiego na rok 2016 zgodnie z załącznikiem nr 10. 

§ 7. Ustala się wielkość planowanych wpływów z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska i reali-

zowane wydatki w 2016 roku zgodnie z załącznikiem nr 12. 

§ 8. Ustala się wielkość planowanych dochodów i wydatków rachunków dochodów własnych Szkół Pod-

stawowych w gminie Chojnów w 2016 roku zgodnie z załącznikiem nr 14. 

§ 9. Tworzy się rezerwę ogólną w wysokości 244.774,00 zł oraz rezerwę celową na realizację zadań wła-

snych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 70.000,00 zł. 

§ 10. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

– Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 

do wysokości 2.000.000,00 zł, 

– Dokonywania zmian w planie wydatków między rozdziałami i paragrafami w ramach jednego działu za-

równo w zakresie wydatków bieżących (w tym na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy) jak i ma-

jątkowych, 

– Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowa-

dzący obsługę budżetu gminy. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2016 oraz podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i publikacji Biuletynie Informacji Publicz-

nej. 

 

Przewodniczący Rady: 

B. Styrkowiec

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 911



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 911



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 911



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 911



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 911



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 911



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 911



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 911



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 911



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 911



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 911



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 911



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 911



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 911



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 911



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 911



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 911



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 911



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 911



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 911



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 911



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 911



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 911



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 911



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 26 – Poz. 911



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 27 – Poz. 911



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 28 – Poz. 911



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 29 – Poz. 911



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 30 – Poz. 911



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 31 – Poz. 911



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 32 – Poz. 911



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 33 – Poz. 911



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 34 – Poz. 911



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 35 – Poz. 911



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 36 – Poz. 911


		2016-02-23T14:24:09+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




